
Referat af Bestyrelsesmøde, Amager Badminton Club, 13. november 2008 
 
Tilstede:  Per Munch (PM), Morten Munch (MM), Martin Borch (MB), Susanne Bak (SB), 

Thomas Wilken (TW), Søren Rasmussen (SR), Jan Sølyst (JS), Peder Thyme (PT) 
 
Referent: Peder Thyme 
 
Afbud: Jan Sølyst, Jørgen Jensen, Erik Wibrand, Per Reslow 
 

Referatet fra det seneste møde blev godkendt uden bemærkninger. 
 
Korrespondance: 
 
 Lise Kissmeyer har anmodet om at få lov til at låne 3 baner til et privat 
 turnerings arrangement, 27/12-08 fra 10 til 13. Bestyrelsen har givet lov til dette. 
 
Økonomiudv.: 
 
 Susanne, Erik og Jørgen er ved at have et samlet overblik over clubbens  

restancer, mht. manglende betaling af baneleje, kontingenter mm. Susanne  
kontakter de resterende pr. telefon. Formændene for de enkelte afdelinger 
med træningshold kontakter deres egne spillere i hallen. 
 
Status er pt., at medlemmerne mangler at betale 84.000 kr. Det forventes, at  
halvdelen af dette beløb bliver hentet ind. Det resterende beløb forventes at  
være et resultat af manglende udmeldelser, ophørte teminsbaner, mm. 

 
Beretning fra ungdomsudvalget: 
 
 Thomas berettede om et godt og progressivt arbejde. Udvalget har en forventning 
 om, at arbejdsbyrden i ungdomsafdelingen på sigt skal deles ud på forældrene. 
 Forældrene har givet udtryk for en åbenhed for øget brugerbetaling, både hvad angår 
 den ugentlige træning samt eksterne aktiviteter som turneringer, ture ud af huset, mm. 
 Pt. er 90 spillere tilknyttet ungdomsafdelingen. Målet for næste sæson er 100-120 
 spillere. 

Martin Borch og Morten Munch har lovet at assistere Thomas med struktur- 
ændringerne i ungdomsafdelingen i den kommende tid.      
Ungdomsudvalget har fået tildelt to baner til ekstra træning fredag aften mellem  
19 og 21. De resterende baner bliver forsøgt lejet ud. 

 
Beretning fra motionistudvalget: 
 

Træningen søndag aften er pt. fuldt booket. En venteliste er blevet oprettet. Der er 
desværre ikke åbenhed blandt spillerne for, at 10 personer fra søndagsholdet frivilligt 
bliver flyttet til de ledige banetider fredag aften. Situationen med søndagstræningen 
vil blive diskuteret på det kommende møde. 
 

 



Beretning fra Sponsorudvalget: 
 
 Der er tre nye sponsorater på vej. Disse vil blive tilbudt skilte i hallen. En gruppe af 

sponsoraftaler udløber i den kommende tid. Udvalget arbejder på at få gentegnet disse. 
Der skal følges op på den 2-årige aftale med OK Benzin. Udvalget er i besiddelse af 
10 sæt træningstøj fra RSL. Disse mangler stadig en aftager. Arbejdet med 
fondsansøgninger er blevet udsat til starten af 2009. 

 
Punkter på næste møde: 
 
 Vigtigste punkt er en revision af clubbens prisniveau. Erfaringer viser, at ABC ligger 

noget lavere end mange af de andre klubber i København. Prislisten i clubben samt på 
hjemmesiden skal desuden fremstå med priser pr. md, i stedet for priser pr. halvår. 
Disse ændringer skal indføres for at skabe en større gennemsigtighed med klubbens 
priser. Morten Munch laver et udkast til nye priser op til det kommende møde. 

 
Bloms Café: 
 
 Pris, kvalitet samt serviceniveau i restaurationen diskuteres på det næste møde. 
 
 Per Munch informerede om, at de enkelte udvalg skal have et omkostningsbudget  

klar for 2009 til mødet i januar. 
 
 
Næste møde:  11. december 2008 kl. 18.15 
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